

证券代码:002847 证券简称:盐津铺子 公告编号:2024-030
**盐津铺子食品股份有限公司
2024年第一季度报告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对季度报告中可能存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担个别及连带责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告未经审计。
□是√否
(一)主要财务数据
(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,223,244,715.96	892,881,008.20	37.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	159,624,490.40	111,547,330.31	43.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	137,380,054.12	96,527,227.41	41.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	124,293,047.30	78,669,123.14	57.49%
基本每股收益(元/股)	0.84	0.59	42.37%
稀释每股收益(元/股)	0.83	0.57	43.10%
加权平均净资产收益率	10.38%	9.34%	1.04%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,065,773,460.42	2,869,970,537.70	6.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产(元)	1,637,025,348.16	1,446,999,210.01	13.13%

项目	本报告期金额	说明
非经常性损益项目及金额	-6,214,647.53	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准计入当期损益的政府补助)	31,796,211.07	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	752,905.76	
减:所得税影响额	-1,625,787.06	
减:其他符合非经常性损益定义的损益项目	-291,325.08	
合计	-21,843,516.28	

项目	本报告期末	上年度末
货币资金	483,320,725.07	310,423,110.94
应收账款	1,000,208.33	1,000,000.00
预付账款	2,882,943.33	1,017,249.54
其他应收款	15,779,493.74	17,779,493.74
存货	3,600,208.33	3,600,208.33
流动资产合计	5,073,148.77	4,608,062.55
长期股权投资	0.00	0.00
固定资产	1,223,244,715.96	892,881,008.20
在建工程	8,000,000.00	8,000,000.00
无形资产	3,000,000.00	3,000,000.00
其他非流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00
非流动资产合计	1,235,244,715.96	904,881,008.20
资产总计	1,240,393,464.03	912,489,070.75

项目	本报告期末	上年度末
短期借款	0.00	0.00
应付账款	1,223,244,715.96	892,881,008.20
预收账款	0.00	0.00
应付职工薪酬	1,000,000.00	1,000,000.00
应交税费	1,000,000.00	1,000,000.00
其他应付款	1,000,000.00	1,000,000.00
流动负债合计	1,226,244,715.96	894,881,008.20
长期借款	0.00	0.00
应付债券	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	1,226,244,715.96	894,881,008.20

项目	本报告期末	上年度末
股本	190,000,000.00	190,000,000.00
资本公积	1,000,000.00	1,000,000.00
盈余公积	1,000,000.00	1,000,000.00
未分配利润	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	1,012,244,715.96	1,027,608,062.55

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1,223,244,715.96	892,881,008.20
其中:营业收入	1,223,244,715.96	892,881,008.20
利息收入	0.00	0.00
已赚保费	0.00	0.00
手续费及佣金收入	0.00	0.00
二、营业支出	1,074,020,274.36	779,671,920.30
其中:营业成本	830,573,056.00	584,189,315.92
利息支出	0.00	0.00
手续费及佣金支出	0.00	0.00
退保金	0.00	0.00
赔付支出	0.00	0.00
税金及附加	0.00	0.00
销售费用	15,846,939.15	10,065,018.60
管理费用	5,171,967.96	3,439,026.44
研发费用	3,655,910.02	1,058,439.23
财务费用	3,920,466.76	4,242,513.69
其他收益	66,450.01	678,290.18
公允价值变动损益	33,792,297.65	14,874,487.62
投资收益(损失以“—”号填列)	72,095.76	230,798.31
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00
资产减值损失(损失以“—”号填列)	-868,559.68	86,215.05
信用减值损失(损失以“—”号填列)	187,536,300.13	273,813,657.94
营业外收入	14,791.32	62,179.65
营业外支出	5,752,204.25	541,189.41

项目	本期发生额	上期发生额
营业利润	149,224,441.60	113,209,087.90
加:其他综合收益	0.00	0.00
利润总额	149,224,441.60	113,209,087.90
减:所得税费用	29,844,883.31	22,644,444.44
净利润	119,379,558.29	90,564,643.46
归属于母公司所有者的净利润	119,379,558.29	90,564,643.46
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	119,379,558.29	90,564,643.46

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1,223,244,715.96	892,881,008.20
其中:营业收入	1,223,244,715.96	892,881,008.20
利息收入	0.00	0.00
已赚保费	0.00	0.00
手续费及佣金收入	0.00	0.00
二、营业支出	1,074,020,274.36	779,671,920.30
其中:营业成本	830,573,056.00	584,189,315.92
利息支出	0.00	0.00
手续费及佣金支出	0.00	0.00
退保金	0.00	0.00
赔付支出	0.00	0.00
税金及附加	0.00	0.00
销售费用	15,846,939.15	10,065,018.60
管理费用	5,171,967.96	3,439,026.44
研发费用	3,655,910.02	1,058,439.23
财务费用	3,920,466.76	4,242,513.69
其他收益	66,450.01	678,290.18
公允价值变动损益	33,792,297.65	14,874,487.62
投资收益(损失以“—”号填列)	72,095.76	230,798.31
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00
资产减值损失(损失以“—”号填列)	-868,559.68	86,215.05
信用减值损失(损失以“—”号填列)	187,536,300.13	273,813,657.94
营业外收入	14,791.32	62,179.65
营业外支出	5,752,204.25	541,189.41

项目	本期发生额	上期发生额
营业利润	149,224,441.60	113,209,087.90
加:其他综合收益	0.00	0.00
利润总额	149,224,441.60	113,209,087.90
减:所得税费用	29,844,883.31	22,644,444.44
净利润	119,379,558.29	90,564,643.46
归属于母公司所有者的净利润	119,379,558.29	90,564,643.46
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	119,379,558.29	90,564,643.46

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	1,236,866,425.12	868,433,920.62
经营活动收到的现金	1,236,866,425.12	868,433,920.62
经营活动支付的现金	0.00	0.00
二、投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
投资活动收到的现金	0.00	0.00
投资活动支付的现金	-1,000,000.00	-1,000,000.00
三、筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动收到的现金	0.00	0.00
筹资活动支付的现金	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	1,235,866,425.12	867,433,920.62

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,236,866,425.12	868,433,920.62
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	1,235,866,425.12	867,433,920.62

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,236,866,425.12	868,433,920.62
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	1,235,866,425.12	867,433,920.62

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,236,866,425.12	868,433,920.62
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	1,235,866,425.12	867,433,920.62

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,236,866,425.12	868,433,920.62
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	1,235,866,425.12	867,433,920.62

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,236,866,425.12	868,433,920.62
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	1,235,866,425.12	867,433,920.62

证券代码:002142 证券简称:宁波银行 公告编号:2024-020
**宁波银行股份有限公司
关于召开2023年年度股东大会通知公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.股东大会召开日期:2024年5月15日。
2.股权登记日:2024年5月13日。
3.会议地点:宁波市鄞州区中山东路2109号。

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	124,293,047.30	78,669,123.14
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	123,293,047.30	77,669,123.14

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量	1,236,866,425.12	868,433,920.62
投资活动产生的现金流量	-1,000,000.00	-1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	1,235,866,425.12	867,433,920.62

证券代码:002847 证券简称:盐津铺子 公告编号:2024-028
**盐津铺子食品股份有限公司
第四届董事会第八次会议决议公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:002847 证券简称:盐津铺子 公告编号:2024-028
**盐津铺子食品股份有限公司
第四届监事会第七次会议决议公告**

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:002142 证券简称:宁波银行 公告编号:2024-020
**宁波银行股份有限公司
关于召开2023年年度股东大会通知公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:002142 证券简称:宁波银行 公告编号:2024-020
**宁波银行股份有限公司
关于召开2023年年度股东大会通知公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。